6.50 m yapılaşma koşullarına sahip olacağı öngörülmüştür. Müşteri bilgisi dâhilinde 

değerleme öneri plana göre yapılmıştır. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazın Mevcut 

Durumuyla KDV 

Hariç Toplam 

Değeri 

698.743.762,94 ₺ 

( Altıyüzdoksansekizmilyon Yediyüzkırküçbin Yediyüzaltmışiki Türk Liraso Doksandört Kuruş ) 

Taşınmazın Mevcut 

Durumuyla KDV 

Dahil Toplam 

Değeri 

768.618.139,24 ₺ 

( Yediyüzaltmışsekizmilyon Altıyüzonsekizbin Yüzotuzdokuz Türk Lirası Yirmidört Kuruş ) 

Açıklama 
Değerleme konusu taşınmaz olan 4572 Ada, 1 parsel mahallen boş arazidir. Değerleme sürecini 

olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 

Hazırlayanlar 
Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: 407060

[...]

1.10 Değerleme Konusu Gayrimenkul İçin Şirketimiz Tarafından Daha Önceki Tarihlerde Yapılan Son Üç 

Değerlemeye İlişkin Bilgiler 

Değerleme konusu taşınmaz özelinde şirketimiz tarafından 31.12.2024 tarihinde 2024.EGYO.12 sayılı rapor 
düzenlenmiş olup, K.D.V. hariç toplam 573.682.176,00 ₺ ( Beşyüzyetmişüçmilyon Altıyüzseksenikibin Yüzyetmişaltı Türk 
Lirası ) takdir edilmiştir. 

2. DEĞERLEME KURULUŞU-MÜŞTERİ BİLGİLERİ, DEĞERLEMENİN TANIM VE KAPSAMI 

2.1. Değerleme Kuruluşunun Unvanı, Adresi ve Şirket Bilgileri 

Şirketimiz, 01.12.2006 tarih ve 6695 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi’nde yayımlanan şirket ana sözleşmesine göre;